zada para fornecimento de materiais e execução de construção de curral 

de animais no parque municipal de exposição “João da Costa Mafra”. 

Vencedor com menor preço: JM SERVIÇOS URBANOS E CONSTRUÇÕES 

LTDA, inscrita no CNPJ de nº 27.028.550/0001-75 – Valor Global de R$ 

128.000,00 (Cento e Vinte e Oito Mil Reais). Vigência até 31 de Dezem-

bro de 2024. Caratinga/MG, 23 de agosto de 2024.  Alcides Leite de 

Matos Sobrinho – Secretário de Agricultura, Abastecimento e Agronegó-

cios. 

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG – Extrato de Ata nº 197/2024 – Pregão

[...]

Objeto: Reforma e ampliação da 

Escola Municipal Dr. Luiz Antônio Bastos, por meio do Convênio Estadual 

N. 1261000102/2022/SEE. Vencedor com menor preço: G MARQUES 

CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ de n] 41.500.210/0001-26 – Va-

lor Global de R$ 3.348.000,00 (Três Milhões Trezentos e Quarenta e Oito 

Mil Reais).  Pazo de Dezesseis meses. Caratinga/MG, 23 de julho de 

2024. Elaine Teixeira Cardoso Alves – Secretária de Educação Esporte e 

Cultura.